
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.525.000 4.434.000 0 0 0 4.434.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.525.000 4.434.000 0 0 0 0 4.434.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.650.00040 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000
401 Osnovni plati 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

404 Nadomestoci 1.450.000 1.260.000 0 0 0 0 1.260.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.00041 700.000 0 0 0 0 700.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 430.00042 924.000 0 0 0 0 924.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 48.000 0 0 0 0 48.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 460.000 0 0 0 0 460.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 86.000 0 0 0 0 86.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 280.000 0 0 0 0 280.000

KAMATNI PLA]AWA 25.00045 30.000 0 0 0 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 25.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 720.00046 520.000 0 0 0 0 520.000
463 Transferi do nevladini organizacii 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

464 Razni transferi 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 800.000 0 0 0 0 800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.525.000 4.434.000 0 0 0 0 4.434.000

40 01.650.000 1.460.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.460.000
401 200.000 200.000 0 0 0 0Osnovni plati 200.000
404 1.450.000 1.260.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.260.000

41 0700.000 700.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000
413 700.000 700.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000

42 0430.000 924.000 0 0 0STOKI I USLUGI 924.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 0 48.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 48.000
423 40.000 460.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 460.000
425 70.000 86.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 86.000
426 270.000 280.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 280.000

45 025.000 30.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 30.000
452 25.000 30.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000

46 0720.000 520.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 520.000
463 20.000 20.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 20.000
464 700.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

49 00 800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 800.000
493 0 800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 780.000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 780.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 780.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 780.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 780.000 0 0 0 0 0 0

46 0780.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 780.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0A3 0 8.408.832 0 0 0 8.408.832

A30 Podmiruvawe na dospeani a neplateni obvrski 0 8.408.832 0 0 0 0 8.408.832

PLATI I NADOMESTOCI 040 103.834 0 0 0 0 103.834
404 Nadomestoci 0 103.834 0 0 0 0 103.834

STOKI I USLUGI 042 3.188.643 0 0 0 0 3.188.643
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 281.293 0 0 0 0 281.293

423 Materijali i siten inventar 0 560.218 0 0 0 0 560.218

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 384.238 0 0 0 0 384.238

425 Dogovorni uslugi 0 1.620.127 0 0 0 0 1.620.127

426 Drugi tekovni rashodi 0 342.767 0 0 0 0 342.767

SUBVENCII I TRANSFERI 046 590.882 0 0 0 0 590.882
463 Transferi do nevladini organizacii 0 31.832 0 0 0 0 31.832

464 Razni transferi 0 559.050 0 0 0 0 559.050

SOCIJALNI BENEFICII 047 36.720 0 0 0 0 36.720
471 Socijalni nadomestoci 0 36.720 0 0 0 0 36.720

KAPITALNI RASHODI 048 4.488.753 0 0 0 0 4.488.753
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 20.330 0 0 0 0 20.330

482 Drugi grade`ni objekti 0 4.432.004 0 0 0 0 4.432.004

486 Kupuvawe na vozila 0 36.419 0 0 0 0 36.419

PRIHODI :

RASHODI :

A30 Podmiruvawe na dospeani a neplateni obvrski 0 8.408.832 0 0 0 0 8.408.832

40 00 103.834 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 103.834
404 0 103.834 0 0 0 0Nadomestoci 103.834

42 00 3.188.643 0 0 0STOKI I USLUGI 3.188.643
421 0 281.293 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 281.293
423 0 560.218 0 0 0 0Materijali i siten inventar 560.218
424 0 384.238 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 384.238
425 0 1.620.127 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.620.127
426 0 342.767 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 342.767

46 00 590.882 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 590.882
463 0 31.832 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 31.832
464 0 559.050 0 0 0 0Razni transferi 559.050

47 00 36.720 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 36.720
471 0 36.720 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 36.720

48 00 4.488.753 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.488.753
480 0 20.330 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.330
482 0 4.432.004 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.432.004
486 0 36.419 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 36.419
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.529.000 2.194.280 0 0 0 2.194.280

D00 GRADONA^ALNIK 2.529.000 2.194.280 0 0 0 0 2.194.280

PLATI I NADOMESTOCI 1.008.00040 1.057.000 0 0 0 0 1.057.000
401 Osnovni plati 740.000 740.000 0 0 0 0 740.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 268.000 317.000 0 0 0 0 317.000

STOKI I USLUGI 726.00042 444.280 0 0 0 0 444.280
420 Patni i dnevni rashodi 96.000 85.000 0 0 0 0 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 14.170 0 0 0 0 14.170

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 345.110 0 0 0 0 345.110

SUBVENCII I TRANSFERI 195.00046 93.000 0 0 0 0 93.000
463 Transferi do nevladini organizacii 175.000 73.000 0 0 0 0 73.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SOCIJALNI BENEFICII 600.00047 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.529.000 2.194.280 0 0 0 0 2.194.280

40 01.008.000 1.057.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.057.000
401 740.000 740.000 0 0 0 0Osnovni plati 740.000
402 268.000 317.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 317.000

42 0726.000 444.280 0 0 0STOKI I USLUGI 444.280
420 96.000 85.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 85.000
421 30.000 14.170 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.170
426 600.000 345.110 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 345.110

46 0195.000 93.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 93.000
463 175.000 73.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 73.000
464 20.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000

47 0600.000 600.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 600.000
471 600.000 600.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 13.715.000 14.670.296 0 0 0 14.670.296

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 13.715.000 14.670.296 0 0 0 0 14.670.296

PLATI I NADOMESTOCI 7.810.00040 9.581.500 0 0 0 0 9.581.500
401 Osnovni plati 5.930.000 7.020.000 0 0 0 0 7.020.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.880.000 2.561.500 0 0 0 0 2.561.500

STOKI I USLUGI 5.450.00042 4.728.796 0 0 0 0 4.728.796
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.650.000 1.545.000 0 0 0 0 1.545.000

423 Materijali i siten inventar 520.000 390.000 0 0 0 0 390.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 368.796 0 0 0 0 368.796

425 Dogovorni uslugi 1.020.000 975.000 0 0 0 0 975.000

426 Drugi tekovni rashodi 490.000 470.000 0 0 0 0 470.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.200.000 950.000 0 0 0 0 950.000

SUBVENCII I TRANSFERI 330.00046 360.000 0 0 0 0 360.000
464 Razni transferi 280.000 330.000 0 0 0 0 330.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 125.00048 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 5.000 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 120.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 13.715.000 14.670.296 0 0 0 0 14.670.296

40 07.810.000 9.581.500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.581.500
401 5.930.000 7.020.000 0 0 0 0Osnovni plati 7.020.000
402 1.880.000 2.561.500 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.561.500

42 05.450.000 4.728.796 0 0 0STOKI I USLUGI 4.728.796
420 20.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 1.650.000 1.545.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.545.000
423 520.000 390.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 390.000
424 550.000 368.796 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 368.796
425 1.020.000 975.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 975.000
426 490.000 470.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 470.000
427 1.200.000 950.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 950.000

46 0330.000 360.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 360.000
464 280.000 330.000 0 0 0 0Razni transferi 330.000
465 50.000 30.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 30.000

48 0125.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
481 5.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
486 120.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 300.000 369.000 0 0 0 369.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 300.000 369.000 0 0 0 0 369.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 369.000 0 0 0 0 369.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 49.000 0 0 0 0 49.000

481 Grade`ni objekti 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

486 Kupuvawe na vozila 170.000 260.000 0 0 0 0 260.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 300.000 369.000 0 0 0 0 369.000

48 0300.000 369.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 369.000
480 80.000 49.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 49.000
481 20.000 30.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 30.000
485 30.000 30.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
486 170.000 260.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 260.000

7



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.700.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.700.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

STOKI I USLUGI 1.700.00042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
425 Dogovorni uslugi 1.700.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.700.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

42 01.700.000 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
425 1.700.000 1.200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 70.000 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 70.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 70.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 70.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 70.000 0 0 0 0 0 0

48 070.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 70.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

9



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 70.000 0 0 0 70.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 70.000 0 0 0 0 70.000

KAPITALNI RASHODI 048 70.000 0 0 0 0 70.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 70.000 0 0 0 0 70.000

48 00 70.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 70.000
482 0 70.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 2.400.000 2.221.880 0 0 0 2.221.880

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.400.000 2.221.880 0 0 0 0 2.221.880

STOKI I USLUGI 2.400.00042 2.221.880 0 0 0 0 2.221.880
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.100.000 2.056.880 0 0 0 0 2.056.880

423 Materijali i siten inventar 300.000 165.000 0 0 0 0 165.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.400.000 2.221.880 0 0 0 0 2.221.880

42 02.400.000 2.221.880 0 0 0STOKI I USLUGI 2.221.880
421 2.100.000 2.056.880 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.056.880
423 300.000 165.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 165.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.640.000 1.535.320 0 0 0 1.535.320

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.640.000 1.535.320 0 0 0 0 1.535.320

STOKI I USLUGI 920.00042 785.320 0 0 0 0 785.320
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 418.620 0 0 0 0 418.620

425 Dogovorni uslugi 20.000 366.700 0 0 0 0 366.700

SUBVENCII I TRANSFERI 700.00046 750.000 0 0 0 0 750.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 700.000 750.000 0 0 0 0 750.000

KAPITALNI RASHODI 20.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 20.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.640.000 1.535.320 0 0 0 0 1.535.320

42 0920.000 785.320 0 0 0STOKI I USLUGI 785.320
424 900.000 418.620 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 418.620
425 20.000 366.700 0 0 0 0Dogovorni uslugi 366.700

46 0700.000 750.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 750.000
461 700.000 750.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 750.000

48 020.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 20.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.050.000 3.650.000 0 0 0 3.650.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.050.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

STOKI I USLUGI 6.050.00042 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.050.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

42 06.050.000 3.650.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.650.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
424 6.000.000 3.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 18.970.000 2.760.852 0 12.000.000 0 14.760.852

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 18.970.000 2.760.852 0 0 12.000.000 0 14.760.852

KAPITALNI RASHODI 18.970.00048 2.760.852 0 0 12.000.000 0 14.760.852
482 Drugi grade`ni objekti 18.970.000 2.760.852 0 0 12.000.000 0 14.760.852

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 18.970.000 2.760.852 0 0 12.000.000 0 14.760.852

48 018.970.000 2.760.852 0 12.000.000 0KAPITALNI RASHODI 14.760.852
482 18.970.000 2.760.852 0 0 12.000.000 0Drugi grade`ni objekti 14.760.852
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.408.660 4.920.000 0 2.500.000 0 7.420.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.408.660 4.920.000 0 0 2.500.000 0 7.420.000

STOKI I USLUGI 10.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 11.398.66048 4.910.000 0 0 2.500.000 0 7.410.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.398.660 4.910.000 0 0 2.500.000 0 7.410.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.408.660 4.920.000 0 0 2.500.000 0 7.420.000

42 010.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000
423 10.000 10.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10.000

48 011.398.660 4.910.000 0 2.500.000 0KAPITALNI RASHODI 7.410.000
482 11.398.660 4.910.000 0 0 2.500.000 0Drugi grade`ni objekti 7.410.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.300.000 1.744.740 0 0 0 1.744.740

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.300.000 1.744.740 0 0 0 0 1.744.740

KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 1.744.740 0 0 0 0 1.744.740
482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 1.744.740 0 0 0 0 1.744.740

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.300.000 1.744.740 0 0 0 0 1.744.740

48 01.300.000 1.744.740 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.744.740
482 1.300.000 1.744.740 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.744.740
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 825.000 300.000 0 0 0 300.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 825.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 825.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 825.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 825.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0825.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 825.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 345.000 130.000 0 0 0 130.000

L00 SPORT I REKREACIJA 345.000 130.000 0 0 0 0 130.000

STOKI I USLUGI 30.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 215.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 345.000 130.000 0 0 0 0 130.000

42 030.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000
423 20.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
463 100.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000

48 0215.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 15.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 200.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 165.000 0 0 0 165.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 165.000 0 0 0 0 165.000

KAPITALNI RASHODI 048 165.000 0 0 0 0 165.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 15.000 0 0 0 0 15.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 165.000 0 0 0 0 165.000

48 00 165.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 165.000
480 0 15.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000
482 0 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

260.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.173.112 0 41.362.000 0 0 41.622.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.173.112 0 260.000 41.362.000 0 0 41.622.000

PLATI I NADOMESTOCI 32.500.05040 0 0 34.100.800 0 0 34.100.800
401 Osnovni plati 23.761.050 0 0 24.893.800 0 0 24.893.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.739.000 0 0 9.207.000 0 0 9.207.000

STOKI I USLUGI 7.399.67642 0 260000 5.045.798 0 0 5.305.798
420 Patni i dnevni rashodi 171.450 0 0 45.000 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.491.303 0 10.000 1.433.000 0 0 1.443.000

423 Materijali i siten inventar 1.775.723 0 105.000 998.000 0 0 1.103.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.705.000 0 30.000 935.798 0 0 965.798

425 Dogovorni uslugi 1.782.200 0 5.000 1.297.000 0 0 1.302.000

426 Drugi tekovni rashodi 474.000 0 110.000 337.000 0 0 447.000

SUBVENCII I TRANSFERI 46.39246 0 0 100.000 0 0 100.000
464 Razni transferi 46.392 0 0 100.000 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 2.226.99448 0 0 2.115.402 0 0 2.115.402
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 168.559 0 0 109.200 0 0 109.200

482 Drugi grade`ni objekti 2.003.435 0 0 1.846.202 0 0 1.846.202

483 Kupuvawe na mebel 55.000 0 0 160.000 0 0 160.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.173.112 0 260.000 41.362.000 0 0 41.622.000

40 032.500.050 0 34.100.800 0 0PLATI I NADOMESTOCI 34.100.800
401 23.761.050 0 0 24.893.800 0 0Osnovni plati 24.893.800
402 8.739.000 0 0 9.207.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.207.000

42 260.0007.399.676 0 5.045.798 0 0STOKI I USLUGI 5.305.798
420 171.450 0 0 45.000 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000
421 1.491.303 0 10.000 1.433.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.443.000
423 1.775.723 0 105.000 998.000 0 0Materijali i siten inventar 1.103.000
424 1.705.000 0 30.000 935.798 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 965.798
425 1.782.200 0 5.000 1.297.000 0 0Dogovorni uslugi 1.302.000
426 474.000 0 110.000 337.000 0 0Drugi tekovni rashodi 447.000

46 046.392 0 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 46.392 0 0 100.000 0 0Razni transferi 100.000

48 02.226.994 0 2.115.402 0 0KAPITALNI RASHODI 2.115.402
480 168.559 0 0 109.200 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 109.200
482 2.003.435 0 0 1.846.202 0 0Drugi grade`ni objekti 1.846.202
483 55.000 0 0 160.000 0 0Kupuvawe na mebel 160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

40.000NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 40.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 0 40.000 0 0 0 40.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 40000 0 0 0 40.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 10.000 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 0 40.000 0 0 0 40.000

48 40.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 40.000
480 0 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
483 0 0 10.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 319.000 55.000 0 0 0 55.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 319.000 55.000 0 0 0 0 55.000

STOKI I USLUGI 55.00042 55.000 0 0 0 0 55.000
423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 264.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 264.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 319.000 55.000 0 0 0 0 55.000

42 055.000 55.000 0 0 0STOKI I USLUGI 55.000
423 5.000 5.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 5.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

48 0264.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 264.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 25.000 0 0 0 25.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 25.000 0 0 0 0 25.000

KAPITALNI RASHODI 048 25.000 0 0 0 0 25.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 25.000 0 0 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 25.000 0 0 0 0 25.000

48 00 25.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 25.000
482 0 25.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 25.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

4.583.000V1 DETSKI GRADINKI 9.591.338 0 7.810.000 0 0 12.393.000

V10 DETSKI GRADINKI 9.591.338 0 4.583.000 7.810.000 0 0 12.393.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.130.00040 0 0 6.708.500 0 0 6.708.500
401 Osnovni plati 2.283.500 0 0 4.925.000 0 0 4.925.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 846.500 0 0 1.783.500 0 0 1.783.500

STOKI I USLUGI 4.864.33842 0 4583000 1.101.500 0 0 5.684.500
420 Patni i dnevni rashodi 11.000 0 35.000 0 0 0 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 613.880 0 337.000 512.000 0 0 849.000

423 Materijali i siten inventar 2.014.523 0 2.470.000 200.000 0 0 2.670.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 102.935 0 155.000 99.500 0 0 254.500

425 Dogovorni uslugi 548.000 0 346.000 250.000 0 0 596.000

426 Drugi tekovni rashodi 374.000 0 340.000 40.000 0 0 380.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.200.000 0 900.000 0 0 0 900.000

KAPITALNI RASHODI 1.597.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.357.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 90.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 9.591.338 0 4.583.000 7.810.000 0 0 12.393.000

40 03.130.000 0 6.708.500 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.708.500
401 2.283.500 0 0 4.925.000 0 0Osnovni plati 4.925.000
402 846.500 0 0 1.783.500 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.783.500

42 4.583.0004.864.338 0 1.101.500 0 0STOKI I USLUGI 5.684.500
420 11.000 0 35.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 35.000
421 613.880 0 337.000 512.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 849.000
423 2.014.523 0 2.470.000 200.000 0 0Materijali i siten inventar 2.670.000
424 102.935 0 155.000 99.500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 254.500
425 548.000 0 346.000 250.000 0 0Dogovorni uslugi 596.000
426 374.000 0 340.000 40.000 0 0Drugi tekovni rashodi 380.000
427 1.200.000 0 900.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 900.000

48 01.597.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 1.357.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 90.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 150.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

119.169.200014.500.00049.172.000117.641.110 48.854.200 6.643.000

1.760.000VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 1.760.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 1.760.000 0 0 0 1.760.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 1760000 0 0 0 1.760.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.240.000 0 0 0 1.240.000

481 Grade`ni objekti 0 0 50.000 0 0 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 470.000 0 0 0 470.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 1.760.000 0 0 0 1.760.000

48 1.760.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.760.000
480 0 0 1.240.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.240.000
481 0 0 50.000 0 0 0Grade`ni objekti 50.000
482 0 0 470.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 470.000
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